
Butelka jednorazowa do
karmienia 250 ml
Butelki jednorazowego użytku marki
Sterifeed zapewniają wysoką higienę
użytkowania, a dzięki sterylnemu pakowaniu
w pojedyncze woreczki, można je używać od
razu po rozpakowaniu. Wykonane są z
bezpiecznych materiałów, nie zawierają BPA
i ftalanów.
Cena: Od  4,99 zł
Kategorie: Bestsellery, Butelki
jednorazowego użytku, Popularne

Butelka jednorazowego użytku do
przechowywania pokarmu i karmienia
niemowląt o poj. 250 ml
  Butelki Sterifeed przystosowane są do karmienia niemowląt i
przechowywania pokarmu. Produkty te charakteryzuje wysoka jakość
wykonania oraz użycie bezpiecznych materiałów – nie zawierają BPA i
ftalanów. Oferowane butelki można używać z większością smoczków
dostępnych na rynku, pasują również do laktatorów i zestawów laktacyjnych
oraz akcesoriów ze standardowymi wąskimi szyjkami. Butelka jednorazowa do
karmienia 250 ml idealna do karmienia oraz przechowywania pokarmu.
Butelka jednorazowego użytku Sterifeed, model 14102, to niezbędna
narzędzie dla każdego rodzica. Zaprojektowana z myślą o wygodzie, higienie i
bezpieczeństwie, ułatwia karmienie i dbanie o zdrowie Twojego dziecka.
Każda butelka jest zapakowana w pojedyncze, sterylne, foliowe woreczki,
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które pozwalają na zachowanie sterylności produktu. Dzięki temu jest gotowa
do natychmiastowego użycia po rozpakowaniu. Doskonale sprawdzą się z
laktatorami firmy Ameda (pasują również do laktatorów Lansinoh, Medela
oraz Ardo). Zalety produktu:

butelki Sterifeed 250 ml są dostarczane sterylne, pojedynczo pakowane w
woreczek foliowy,
pozwalają na bezpieczne przechowywanie odciągniętego pokarmu,
idealne do karmienia niemowląt,
wyraźna podziałka na butelce pozwala na monitorowanie ilości pokarmu,
średnica szyjki butelki pasuje do smoczków o standardowej średnicy
zakrętki (zapraszamy do zapoznania się ze smoczkami firmy Sterifeed),
butelki można mrozić oraz chłodzić wraz z zawartością,
wykonane są z polipropylenu,
nie zawierają materiałów szkodliwych takich jak BPA lub DEHP,
są bezpieczne nawet dla wcześniaków i noworodków,
zwiększona szczelność pomiędzy butelka a zakrętką chroni
pasteryzowane mleko przed dostaniem się zanieczyszczeń,
nadają się do natychmiastowego użycia.

Oferowana butelka jednorazowa do karmienia 250 ml butelki przystosowana
jest do użytku szpitalnego oraz domowego. W ofercie naszej firmy posiadamy
również butelki wielorazowe, szklane oraz smoczki marki Sterifeed. Poznaj
lepiej firmę, której zaufały tysiące Rodziców! Zapraszamy do zapoznania się z 
przewodnikiem po butelkach Sterifeed
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